2025 年 10 月 22 日

お客さま各位

株式会社 北海道銀行

「口座開設アプリ」のサービス提供終了について

いつも北海道銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、「口座開設アプリ」のサービス提供を終了することとなりましたので、お

知らせいたします。

「口座開設アプリ」で提供しておりました「投資信託口座・NISA 口座開設サービ

ス」につきましては、10 月 27 日以降「どうぎんアプリ」からご利用いただきますよ

う、お願い申し上げます。

１．サービス終了日時

2025 年 10 月 31 日（金）15：00

２．代替サービス

どうぎんアプリ「投資信託口座・NISA 口座開設サービス」

（ご参考）本日付ニュースリリース「『どうぎんアプリ』に新機能搭載 第 3 弾！『投

資信託口座・NISA 口座開設サービス』等の提供開始について」

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道銀行 営業統括部ダイレクトマーケティング室 平尾・柳澤   TEL (011)233-1418